
Dodatek A-6 
ke smlouvě o dílo č. 003-023-05  

(dále jen „Dodatek“) 

Článek I. 
Smluvní strany 

1. Technické služby Tábor s. r. o. 
sídlo:  Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
IČO:   62502565 
DIČ:   CZ62502565 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Tábor 
číslo účtu:   2182656-308/0800 
obchodní rejstřík:  vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4797 
 
(dále jen „Provozovatel“) 
 
a 

2. ClickPark s.r.o. (dříve City Parking Group s.r.o.)  
sídlo:  Malešická 2679/49, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO:    289 68 506 
DIČ:   CZ28968506 
obchodní rejstřík:  vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156630 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 

Článek II. 
Právní okolnosti 

1. Provozovatel uzavřel se společností ACTIV s.r.o., se sídlem Chodská 614, 272 01 Kladno – Kročehlavy, 
IČO: 616 75 199, dne 20.12.2005 smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“). 

 
2. Za trvání Smlouvy společnost ACTIV s.r.o., IČO: 616 75 199, zanikla bez likvidace splynutím se 

společností ACTIV a.s. Praha, IČO: 005 05 728, s přechodem jmění na společnost ACTIV Parking s.r.o., 
IČO: 28968506. U společnosti ACTIV Parking s.r.o. dále došlo ke změně obchodní firmy na City Parking 
Group s.r.o. a následně na ClickPark s.r.o. 

 
 

Článek III. 
Předmět Dodatku 

 
1. Čl. IV., odst. 1 a 2 Smlouvy se mění a nadále zní: 

„1. Dopravně technická zařízení (parkovací automaty) jsou vlastnictvím 
Poskytovatele, není-li uvedeno ve Smlouvě jinak. 

2. Parkovací systémy (dále jen „PS“) dle přílohy A Smlouvy jsou vlastnictvím 
Poskytovatele, není-li uvedeno ve Smlouvě jinak.“ 



2. Čl. V., odst. 2., body 2.1. a 2.4. Smlouvy se mění a nadále zní: 

„2.1.pravidelné hodnocení respektovanosti a obsazenosti ve čtvrtletních 
intervalech na výzvu Provozovatele (toto ustanovení má přednost před 
ustanovením přílohy C Smlouvy); 

2.4. účast konzultanta na čtvrtletních poradách k Táborskému parkovacímu 
systému na výzvu Provozovatele (toto ustanovení má přednost před 
ustanovením přílohy C Smlouvy);“ 

 

3. Za čl. Vd. Smlouvy se vkládá čl. Ve., který zní: 

„Článek Ve. 
Dodávka 

 
1. Poskytovatel do 12 týdnů od nabytí účinnosti dodatku A-6 Smlouvy dodá na 

místo ve městě Tábor parkovací automat specifikovaný v příloze G Smlouvy a 
poskytne jej Provozovateli k užívání. 

2. Poskytovatel do 15 týdnů od nabytí účinnosti dodatku A-6 Smlouvy dodá 
pokladnu specifikovanou v příloze G Smlouvy na doplnění závorového systému 
na parkoviště TABAČKA a poskytne ji Provozovateli k užívání 

3. Dodání dle odst. 1. a 2. tohoto článku však Poskytovatel neprovede dříve než do 
15 dní od doručení informace o provedení stavební přípravy dle odst. 4 tohoto 
článku. Polohopis přesného umístění a orientace dodávaného dopravně 
technického zařízení předá Provozovatel Poskytovateli nejpozději spolu 
s informací o provedení stavební přípravy. V opačném případě může 
Poskytovatel provést instalaci dle svého uvážení. 

4. Stavební přípravu pro dodávku dle tohoto odstavce a dle pokynů Poskytovatele 
zajistí na své náklady Provozovatel nejpozději do termínu dodání příslušného 
dopravně technického zařízení. Provozovatel informuje písemně Poskytovatele o 
jejím provedení a zajistí stavební a instalační připravenost až do dne instalace. 
Provozovatel zajistí u instalace přítomnost odpovědného pracovníka 
Provozovatele oprávněného podepsat protokol potvrzující provedení instalace. 

5. Provozovatel je oprávněn odkoupit parkovací automat dle přílohy G Smlouvy 
v případě ukončení Smlouvy ke dni jejího ukončení, a to za cenu, která se určí 
jako násobek částky 2.250,- Kč bez DPH a počtu měsíců zbývajících do uplynutí 5 
let od nabytí účinnosti dodatku A-6 Smlouvy. Za měsíc se pro tento případ 
považuje jak celý, tak neúplný měsíc (byť i jeden den v daném kalendářním 
měsíci). 

6. Pro ostatní práva a povinnosti ve vztahu k parkovacímu automatu a pokladně 
dle přílohy G Smlouvy se obdobně použijí ustanovení o příslušných dopravně 
technických zařízení dle Smlouvy.“ 

 

4. V Čl. VI. Smlouvy se mění následovně odst. 2. a za něj se doplňují odst. 3. až 7., jak je uvedeno níže: 

„2. Poskytovatel je oprávněn nejméně 2 x ročně kontrolovat, zda Provozovatel po 
dobu nájmu provádí běžnou údržbu dopravně technických zařízení v souladu s 



§ 2207, odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“). 
Provozovatel je povinen zajistit při kontrole přítomnost svého zástupce, který 
potvrdí záznam o provedené kontrole. 

3. Provozovatel je v souladu s § 2213 OZ povinen užívat dopravně technická zařízení 
jako řádný hospodář k ujednanému účelu, tj. k zabezpečení provozu Táborského 
parkovacího systému. 

4. Při skončení nájmu odevzdá Provozovatel v souladu s § 2225, odst. 1 OZ 
Poskytovateli dopravně technická zařízení v takovém stavu, v jakém byla v době, 
kdy je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání, není-li 
Smlouvou stanoveno jinak. 

5. Provozovatel se zavazuje na vlastní náklady a odpovědnost provádět základní 
údržbu veškerého dopravně technického zařízení dle Smlouvy, tj. včetně všech PA, 
PS a pokladen, v rozsahu proškolení, přílohy H Smlouvy a manuálu předaného mu 
Poskytovatelem, a to pouze proškolenými pracovníky. Převzetí manuálu 
Provozovatel potvrzuje. Za základní údržbu se zejména považuje: 

 kontrola provozního stavu a napětí – min. 1 x za měsíc (při zátěži nesmí napětí 
klesnout pod 11 V), výměna a nabíjení akumulátoru u PA; 

 čištění čidel termotiskárny, mincovní dráhy, mincovníku a otočného kola vodící 
mince od běžných nečistot a mastnot v intervalu min. 1 x za měsíc; 

 čištění vnitřního prostoru těla PA od prachu, nečistot vč. hmyzu a zamezení 
jejich případnému návratu (chemické ošetření apod.); 

 čištění solárního panelu od nečistot, sněhu apod.; 

 ošetření zámků a zámkových mechanizmů otevírání dveří a výběrového 
mechanizmu proti znečištění případně zamrznutí (antikorozní olej, 
rozmrazovač s mazadlem apod.);  

 čištění povrchu celého PA – grafity, samolepky, znečištění apod.; 

 zjištění poruchy pomocí servisní klávesnice; 

 odstranění nefunkčnosti způsobené zaseknutým papírem, vadnou mincí, 
nalepenou žvýkačkou apod. 

 

6. Provozovatel není oprávněn zasahovat do softwarové části dopravně technických 
zařízení a není oprávněn provádět opravy, k nimž je dle Smlouvy zavázán 
Poskytovatel. 

 

7. Pojištění dopravně technických zařízení, která jsou vlastnictvím Provozovatele, 
zajišťuje Provozovatel.“ 

  

5. Čl. VII., odst. 1., bod 1.6. Smlouvy se mění a nadále zní: 

„1.7. zajištění technické funkčnosti parkovacího automatu dle příloh G dodatku A-6 
- 3.107,-  Kč bez DPH/ 1 ks.“ – v dodatku A-4 již popsáno jako bod1.6. ostatní PA 

 



6. Čl. VII., odst. 1., bod 1b. Smlouvy se mění a nadále zní: 

Za poskytnutí PS Tabačka + PARKING CENTRUM k užívání a zajištění funkčnosti PS 
se ode dne instalace Rozšíření závorového systému Tabačka dle čl. Vd., odst. 1 
Smlouvy Provozovatel zavazuje hradit Poskytovateli měsíčně odměnu ve výši 
48.850,- Kč bez DPH a ode dne instalace pokladny dle přílohy F Smlouvy měsíčně 
odměnu ve výši 58 150,- Kč bez DPH.“ 

 

7. Čl. IX. Smlouvy se doplňuje odst. 8., který zní: 

„8. Výše uvedená ustanovení pro ukončení Smlouvy se nevztahují na ustanovení, 
jimiž strany uzavírají kupní smlouvu.“ 

 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek a Smlouvu je možné změnit pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma stranami. 

4. Součástí Dodatku je: 

- Příloha G – Specifikace PA a pokladny; 
- Příloha H – Doplňková specifikace základní údržby. 

 

V Táboře dne 22.7.2019      V Praze dne _____________ 

 

 

________________________     ________________________ 
Technické služby Tábor s. r. o.     ClickPark s.r.o. 
Michal Polanecký       Helena Prošková 
jednatel        jednatelka 

 

 

________________________ 
ClickPark s.r.o. 
Ing. Milan Svašek 
jednatel  


